

Hvorledes forbereder et moderne samfund sig på katastrofen? Mini konference om samfundets håndtering af COVID-19

"At tænke det utænkelige" - Hvorledes forbereder et moderne samfund sig på katastrofen? - Erfaringer fra håndteringen af COVID-19 - og hvordan kommer vi videre?

IDA Conference, København V

Tirsdag d. 08. september 2020

Kl. 17:30 - 21:00

Fra 0 kr.

[Tilmeld](#)

Tilmeldingsfrist 07. september 2020 - kl. 23:59



-

Beskrivelse[Link kopieret](#)

IDA Risk, IDA Ingeniørforeningen indbyder til drøftelse af samfundets håndtering af COVID-19. Det sker i halvfylde lokaliteter i IDA og digitalt i form af et webinar, så sikkerheden i IDA er på plads. Der er i alt 90 pladser, så det er først til mølle....

Indlægsholdere:

Søren Brostrøm, Direktør Sundhedsstyrelsen

Kristian Laut, Professor Københavns Universitet

Laila Kildesgaard, Direktør Kommunernes Landsforening

Lene Rachel Andersen, Futurist og medlem af Romklubben

Moderator: Lisbeth Knudsen, Tværgående chefredaktør, Mandag Morgen

Baggrund for mini konferencen:

Vore eksperter vidste det kunne ske og at det ville ske på et tidspunkt.

Verdenssundhedsorganisationen (WHO) havde advaret om, at COVID-19 pandemien var på vej.

I Europa vågnede vi for alvor op ved synet af kolonner af militærkøretøjer, der transporterede lig bort fra de norditalienske hospitaler.

Uanset om du i Danmark befandt dig i centrum eller i periferien, om du var barn, ung eller voksen/gammel, så var det hele Danmark der lukkede ned til en undtagelsestilstand ingen havde oplevet før. Og dog havde samfundet i denne nødsituation sine "hverdagens helte".

Omkostninger ved COVID-19 for det danske samfund – menneskeligt som økonomisk – er ikke gjort op. Og mens det danske samfund fortsat befinder sig i en genåbningsfase, så fortælles det fra den store verden, at pandemien endnu ikke har toppet.

Er det vore politiske og administrative ledere der beslutter, hvornår og hvordan det eksisterende beredskab skal sættes ind, så er det dog borgerne der beslutter hvordan et samfund i en globaliseret og usikker verden skal indrettes.

Folketinget har - med en følgegruppe - nedsat et ekspertudvalg, der inden udgangen af januar 2021 vil evaluere håndteringen af pandemien i Danmark. Men mindst ligeså vigtig er den folkelige og offentlige debat herom. Hvorvidt der i forbindelse med en genopretning vil blive taget skridt til positive ændringer er endnu yderst uvist.

Arrangementet live streames: [Du kan tilmelde dig webinarret her.](#)

Deltagerbetaling ved fremmøde i Ingeniørforeningen er gratis for medlemmer af IDA Risk. For alle andre er prisen kr. 100.....Kun for fysisk tilstedeværende ved arrangementet i IDA vil der blive lejlighed til at stille spørgsmål.

Yderligere oplysninger om arrangementet: Niels Johan Juhl-Nielsen, BSc., MSc. and Master in Social Entrepreneurship, Senior Advisor. Mobil 30 95 29 26.

Program:

Kl. 17:30 Sandwich, kaffe/the/vand og networking

Kl. 18:00 Mini konference starter

Kl. 19:30 (cirka) Pause med kaffe/the/vand og noget sødt

Kl. 21:00 Mini konference slutter

Alt forplejning er portionsanrettet til hver enkelt.

Tilmelding: Er du ikke medlem af IDA? For at kunne tilmelde dig, [skal du oprette en brugerprofil](#). Bemærk, ved oprettelse af en brugerprofil får du adgang til IDA's online tjenester - du bliver ikke medlem af IDA.

Bliv medlem af IDA Risk vær blandt de første der hører om nye arrangementer

Det er gratis for IDA medlemmer at være medlem af IDA Risk, er du ikke medlem, [så meld dig ind her inden du tilmelder dig](#) (Husk du skal være logget på ida.dk).

Alle kan tilmelde sig IDA Risk' nyhedsmail og få info om de sidste nye arrangementer: [Tilmeld dig nyhedsmail her](#).

Vigtig oplysning vedr. persondata på deltagerlister

Dit navn, titel og firma vil optræde på deltagerlisten til dette arrangement. Deltagerlisten er tilgængelig for arrangøren og de øvrige deltagere på selve arrangementet i form af en fysisk deltagerliste og online deltagerliste. Ved nogle arrangementer udleveres endvidere navneskilt, hvor dit navn, titel og firma fremgår. Hvis du afmelder dig arrangementet, vil dine oplysninger ikke fremgå af deltagerlisten.

Praktisk InfoLink kopieret

Hvor

IDA Conference

Kalvebod Brygge 31-33

1780 København V

Lokale: Se infotavle i receptionen

Hvornår

Tirsdag d. 08. september 2020

Kl. 17:30 - 21:00

Pris

Firmamedlem

0 kr.

Medlem af arrangør

0 kr.

Deltager, ikke medlem af IDA

100 kr.

Studerende, ikke medlem af IDA

100 kr.

Ledig

100 kr.

Medlem

100 kr.

Seniormedlem

100 kr.

Studiemedlem

100 kr.

Tilmeldingsfrist

Mandag d. 07. september 2020

Kl. 23:59

Antal pladser

90

Ledige pladser

73

Arrangementsnr.

337496

Arrangør

IDA Risk